

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	444,80	LT	1,91	849,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.171,92	LT	1,91	2.238,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.292,50	LT	1,91	2.468,68
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.724,56	LT	1,91	5.203,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.044,80	LT	1,91	1.995,57
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	449,97	LT	1,87	841,44
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	53,65	LT	2,82	151,29
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	537,28	LT	2,80	1.504,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.216,48	LT	1,91	4.233,48
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	298,08	LT	2,80	834,62
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	87,27	LT	1,85	161,45
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	179,95	LT	2,80	503,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	821,37	LT	1,91	1.568,82
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	3.768,80	LT	1,91	7.198,41
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	717,89	LT	1,85	1.328,10
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	3.009,51	LT	2,80	8.426,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	147,80	LT	1,85	273,43
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	115,31	LT	1,85	213,32
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	31,70	LT	1,85	58,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	150,42	LT	1,85	278,28
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	73,49	LT	1,85	135,96
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,00	LT	1,85	74,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	12,69	LT	1,85	23,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	34,00	LT	1,91	64,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	504,98	LT	1,91	964,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	177,12	LT	1,91	338,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	138,39	LT	1,91	264,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	371,20	LT	2,8001	1.039,41

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	234,85	LT	1,85	434,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.759,04	LT	1,91	3.359,77
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	106,21	LT	1,85	196,49
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	795,48	LT	1,91	1.519,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	167,87	LT	2,7998	470,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	594,95	KG	5,90	3.510,20
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	198,38	KG	8,35	1.656,47
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	154,87	KG	5,90	913,73
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	51,94	KG	8,35	433,69
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	46,38	KG	8,35	387,27
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	112,35	KG	5,90	662,86
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	20,04	KG	8,35	167,33
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	79,675	KG	5,90	470,08
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	100,63	KG	5,90	593,71
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	PINAVEIRO 100MG C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	112,05	112,05
EXECUTIVO	CODERGOCRINA1 MG CX C/36 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	42,38	84,76
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	VARGAS DOT-4 20X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	FRC	13,00	26,00
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,23	MT	41,00	50,43
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	48,00	UN	34,30	1.646,40
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	CX	0,50	2,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,30	19,50
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,35	5,40
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	5,40	5,40
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	MT	2,60	10,40
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,63	6,30
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	RL	2,22	8,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,10	3,30
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	5,30	21,20
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,70	170,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	PÇ	9,82	49,10
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	4,99	49,90
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,30	30,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,35	67,50
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	4,95	247,50
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	3,60	180,00
EXECUTIVO	ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	150,00	UN	0,04	6,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	4,25	212,50
EXECUTIVO	PALITO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1.000,00	UN	0,05	50,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,45	72,50
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	RL	0,90	45,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,45	245,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	0,25	12,50
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	500,00	FL	0,20	100,00
EXECUTIVO	ESTOJO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	4,05	202,50
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	11,60	580,00
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	0,45	22,50
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,35	67,50
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,25	112,50
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,10	110,00
EXECUTIVO	TINTA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	GL	1,98	99,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	3,99	199,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,99	199,50
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	0,25	12,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	43,20	43,20
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	75,00	75,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	11,60	580,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	6,60	211,20
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	CX	6,60	211,20
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	AQUARELA (TINTA)	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	2,45	78,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PALITO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	640,00	UN	0,05	32,00
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	PCT	3,60	115,20
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	64,00	UN	1,10	70,40
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	CX	1,35	43,20
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	0,30	9,60
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	2,25	72,00
EXECUTIVO	ESTOJO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	4,05	129,60
EXECUTIVO	TINTA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	GL	1,98	63,36
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	CX	0,90	28,80
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	320,00	FL	0,20	64,00
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	1,50	48,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	1,45	46,40
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	PCT	4,95	158,40
EXECUTIVO	DISPENSER P/ SABONETEIRA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	PÇ	40,00	600,00
EXECUTIVO	DISPENSER P/ REFIL ALCOOL GEL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	PÇ	72,00	288,00
EXECUTIVO	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	PÇ	40,00	600,00
EXECUTIVO	DISCO REMOVEDOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	UN	30,00	180,00
EXECUTIVO	DISPENSER SUP. ESTALQUE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	340,00	340,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	9,00	9,00
EXECUTIVO	GLICAZIDA MR CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	9,14	182,80
EXECUTIVO	SINVASTATINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	360,00	UN	0,53	190,80
EXECUTIVO	DEXTRANO+HIPROM. 15ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	15,02	45,06
EXECUTIVO	QUETIAPINA 25MG CX C/14CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	39,81	318,48
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,97	14,91
EXECUTIVO	NIMODIPINO CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	3,11	62,10
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	5,98	23,92
EXECUTIVO	ELEMENTO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	8,00	LT	26,77	214,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ELEMENTO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	143,00	143,00
EXECUTIVO	CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	10,20	204,00
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	15,20	304,00
EXECUTIVO	MELLERIL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	22,60	158,20
EXECUTIVO	PRIMID CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	15,50	15,50
EXECUTIVO	RASILEZ 300MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	92,70	185,40
EXECUTIVO	TRISORB COL 15ML - ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	13,00	13,00
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	57,50	57,50
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	12,85	25,70
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	UN	28,80	57,60
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	57,50	115,00
EXECUTIVO	DRENATAN 0,5MG SOL OFT	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	FRC	103,00	206,00
EXECUTIVO	TARTARATO DE ZOLPIDEM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	19,50	78,00
EXECUTIVO	TAMSULON C/30 CAP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	122,40	122,40
EXECUTIVO	MELLERIL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	12,40	86,80
EXECUTIVO	PRIMID CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	15,50	155,00
EXECUTIVO	ETIQUETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	ROLETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO MORTO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	CX	1,39	139,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BOBINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	29,00	29,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	20,00	UN	4,50	90,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	PEROLA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	8,00	UN	0,88	7,04
EXECUTIVO	CONTAS DIVERSOS MODELOS	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	5,00	UN	1,08	5,40
EXECUTIVO	CRISTAL PLAST. (PCT 16)	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	12,00	UN	0,675	8,10
EXECUTIVO	FLOR P/ BORDAR (PCT)	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	8,00	UN	0,765	6,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGULHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	4,00	UN	1,08	4,32
EXECUTIVO	LENTILHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	4,00	UN	1,665	6,66
EXECUTIVO	FLOR P/ BORDAR (PCT)	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	6,00	UN	0,39	2,34
EXECUTIVO	FIO NYLON	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	2,00	CX	3,42	6,84
EXECUTIVO	MISSANGA 25G	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	6,00	UN	1,62	9,72
EXECUTIVO	REVISTA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	UN	4,99	4,98
EXECUTIVO	LENTILHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	ARROZ PLAST Nº 01 PC 15G	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	5,00	UN	2,124	10,62
EXECUTIVO	LENTILHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	12,00	UN	1,305	15,66
EXECUTIVO	BIJ PEDRA ACR CRISTAL	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	UN	0,45	0,45
EXECUTIVO	LENTILHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	7,00	UN	0,86	6,02
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	52,00	156,00
EXECUTIVO	RADIFREE 150MG C/30 CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	42,00	42,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	147,00	147,00
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	UN	14,40	86,40
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	52,00	52,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	147,00	294,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	FRC	328,00	984,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	147,00	294,00
EXECUTIVO	CLOR.DILTIAZEM CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	2,79	22,32
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	UN	22,60	22,60
EXECUTIVO	CLOR.CICLOBENZAPRINA 10MG 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	6,75	13,50
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	3,3333	50,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	147,00	882,00
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	240,00	240,00
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	52,00	52,00
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	16,00	CX	25,00	400,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RIVOTRIL CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	3,80	3,80
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	147,00	147,00
EXECUTIVO	COMBIGAN COL.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	60,65	181,95
EXECUTIVO	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	22,50	45,00
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	UN	17,00	85,00
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	3,48	27,84
EXECUTIVO	MESILATO DE DOXAZONINA 4MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	11,00	22,00
EXECUTIVO	MESILATO DE DOXAZONINA 4MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	11,00	55,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	12,60	88,20
EXECUTIVO	DIURISA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	18,00	180,00
EXECUTIVO	VERTIGIUM C/50 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	2,70	40,50
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	14,88	29,76
EXECUTIVO	DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	32,50	162,50
EXECUTIVO	DIURISA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	80,00	CX	18,00	1.440,00
EXECUTIVO	EQUILID 200MG CX 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	14,30	171,60
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	151,85	151,85
EXECUTIVO	DONAREN 100MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	33,30	133,20
EXECUTIVO	REFORGAN 250MG CX 20CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	32,50	97,50
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	151,85	151,85
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	7,60	30,40
EXECUTIVO	DIUPRESS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	11,70	46,80
EXECUTIVO	URBANIL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	6,90	27,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	151,85	151,85
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	35,00	280,00
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	TB	16,80	50,40
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	15,23	15,23
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	34,00	68,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,00	38,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,70	23,70
EXECUTIVO	RIPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	3,30	39,60
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	17,10	34,20
EXECUTIVO	RIPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	24,00	PÇ	2,20	52,80
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,55	35,55
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,90	13,90
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	MT	0,60	4,20
EXECUTIVO	PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	0,25	0,75
EXECUTIVO	PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	0,25	0,75
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,90	8,90
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	13,50	13,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,90	29,90
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,30	2,30
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,30	6,90
EXECUTIVO	PINCEL 1.1/2 TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,30	4,60
EXECUTIVO	AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,90	17,80
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,90	111,80
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,90	55,90
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,50	34,50
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	6,50	6,50
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,90	5,70
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,95	5,70
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,30	3,90
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,95	5,70
EXECUTIVO	FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	BR	25,90	51,80
EXECUTIVO	COLORO 1% 5LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	GL	13,00	52,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	7,50	15,00
EXECUTIVO	PINCEL 1.1/2 TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	105,00	105,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 5CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
EXECUTIVO	PIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	LONA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	88,00	MT	1,20	105,60
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	MARRETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,80	19,80
EXECUTIVO	TALHADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	SC	19,00	380,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	SC	19,00	380,00
EXECUTIVO	ESCADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	140,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	COLCHAO	JAQUELINE DOMINGOS ORTOPEDIA - ME	12.287.703/0001-21	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	27,00	UN	4,00	108,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	20,00	UN	4,00	80,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	INQUIBRAS SOLOPAN 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	220,00	220,00
EXECUTIVO	DIOVAN HCT 160 C/28.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	79,00	79,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	UN	0,60	12,00
EXECUTIVO	LAMINA DE BISTURI C/100	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	4,00	CX	16,50	66,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	UN	0,55	11,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	25,00	UN	1,43	35,75
EXECUTIVO	LANTERNA	HERCOLES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,99	2,99
EXECUTIVO	DOCE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÔ 400GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	LEITE NINHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LATA	7,99	31,96
EXECUTIVO	OVO FUSSE BRANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	COCO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,75	3,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	FERMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	MANTEIGA 200GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	GORDURA VEGETAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	AÇUCAR DE CONFEITEIRO 500GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,39	4,78
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,89	8,67
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	8,99	8,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	AROMA ARTIFICIAL 30ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,59	1,59
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	COBERTURA AO LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	GOIABADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,49	1,49
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,69	5,38
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,70	17,00
EXECUTIVO	VASTAREL CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	96,76	96,76
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	14,98	119,84
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	4,23	42,30
EXECUTIVO	BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	30,00	180,00
EXECUTIVO	CALANCHOE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	CX	48,00	144,00
EXECUTIVO	ZAMIOCUCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	40,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	15,00	150,00
EXECUTIVO	TUIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	70,00	210,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	SC	20,00	60,00
EXECUTIVO	BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	CX	36,00	144,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	CILINDRO AUXILIAR EMBR.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	POLIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	FRC	13,00	13,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	96,00	96,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CRUZETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	FLANGE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	POLIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	364,00	364,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	7,00	PÇ	2,00	14,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	RETENTOR EIXO PILOTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	33,00	66,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO DO CAMBIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	46,00	46,00
EXECUTIVO	SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO 80W	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	10,00	30,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	29,00	58,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	2,05	10,25
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	GL	7,60	38,00
EXECUTIVO	RODO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	UN	3,60	10,80
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	8,00	FRD	5,20	41,60
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	16,00	FRD	2,00	32,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	14,00	GL	7,60	106,40
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	32,00	FRD	2,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	15,00	FRD	5,20	78,00
EXECUTIVO	RODO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	7,00	UN	3,60	25,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVICOS DE AULA DE CORTE E COSTURA	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	CORREIA	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	23,31	22,60
EXECUTIVO	PROD. LIMPZ.	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	8,66	8,02
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	46,58	44,12
EXECUTIVO	ADITIVO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	73,00	68,90
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,90	29,00
EXECUTIVO	CORREIA	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	54,14	52,41
EXECUTIVO	VELA	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	UN	16,96	64,20
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	LT	31,43	125,72
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	30,00	29,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	3,67	3,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	422,53	422,53
EXECUTIVO	CADEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CPU INTEL PENTIUM DC E5700	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	91,00	91,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MEM. DDR2 2GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	GABINETE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	91,00	91,00
EXECUTIVO	MB P4 775P	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	LONALEVE 4X3	COOPERCITRUS - COOP. DOS CAFEIC. E CITRIC. DE SP	45.236.791/0002-72	1,00	PÇ	54,43	54,43
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.21A	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CABO x	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	108,00	108,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR 1GB 400	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CPU AMD AM2 SEMPRON	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	109,00	109,00
EXECUTIVO	HD 40GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	7,00	PÇ	25,00	175,00
EXECUTIVO	TOALHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	5,00	MT	25,00	125,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	5,00	BD	23,00	115,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	LATA	45,00	900,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	20,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	142,00	142,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	170,00	KG	13,66	2.322,20
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	45,00	KG	13,66	614,70
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	13,66	683,00
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	LT	3,99	19,95
EXECUTIVO	GUARDANAPO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	1,69	16,90
EXECUTIVO	SABONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,59	11,80
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	GLADE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	0,79	1,58
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	CX	2,29	4,58
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,89	21,36
EXECUTIVO	EXTINTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	33,00	33,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	3,67	3,65
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	24,90	24,78
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	LT	33,90	125,68
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,90	27,90
EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRA	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	46,58	45,68
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	95,31	95,31
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	5,59	44,72
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	CX	2,95	11,80
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	MÇ	1,79	1,79
EXECUTIVO	OLEO ..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	SAPOLEO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	SC	19,00	380,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	60,00	480,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	50,00	200,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	18,90	189,00
EXECUTIVO	PEDRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	TN	60,00	60,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	MT	60,00	120,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3.000,00	ML	0,25	750,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	SC	18,90	113,40
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	19,00	190,00
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	8,90	35,60
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	2,40	14,40
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	5,50	33,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	MT	3,35	10,05
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,20	3,60
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,90	2,70
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,95	3,80
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,90	7,60
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,20	8,40
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	2,60	10,40
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,95	5,85
EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,95	2,85
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	5,20	20,80
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,70	5,10
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,20	12,60
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	2,90	11,60
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	99,00	198,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,90	39,80
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	CABO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	CABO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	TRIANGULO KF	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,40	8,40
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,25	11,25
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	RASTELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	UN	7,00	28,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	MARTELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	MACHADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,40	15,40
EXECUTIVO	LINHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	FORMAO P/MADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	ENXADAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	11,50	46,00
EXECUTIVO	ENXADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	11,00	66,00
EXECUTIVO	CABO ENXADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	4,50	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	79,00	79,00
EXECUTIVO	PEDRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	25,00	TN	1,80	45,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	18,00	54,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	23,00	69,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,80	32,80
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	31,50	63,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	27,00	189,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	47,00	47,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,85	20,85
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	22,50	450,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	58,00	58,00
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	2,50	15,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	TEE 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	TEE 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,40	2,40
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	2,20	11,00
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	PIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,20	4,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,90	1,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,20	5,20
EXECUTIVO	GABINETE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	FIO FLEX 2,5MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	MT	0,92	27,60
EXECUTIVO	ESPATULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,30	1,30
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,80	2,40
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,90	2,70
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	MT	0,65	19,50
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	50,00	UN	0,12	6,00
EXECUTIVO	BACIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	22,00	110,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	2,40	14,40
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	18,00	MT	11,50	207,00
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,40	42,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	6,80	13,60
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,90	14,70
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	3,50	3,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,40	7,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,80	5,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEDRA P/AMOLAR	ELETRO BONADIO LTDA	66.014.630/0001-23	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	ELETRO BONADIO LTDA	66.014.630/0001-23	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO NOVO	ITALO SCALDELA - ME	51.344.646/0001-27	1,00	SRV	444,00	444,00
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	260,27	234,79
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	65,00	KG	13,66	887,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	8,00	PÇ	2,50	20,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	PORCA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	8,00	PÇ	1,80	14,40
EXECUTIVO	SUPORTE	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	53,00	53,00
EXECUTIVO	SUPORTE	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	2,00	UN	49,20	98,40
EXECUTIVO	ALGEMA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	2,00	PÇ	42,30	84,60
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	PINO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	6,00	UN	12,50	75,00
EXECUTIVO	MOLA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	74,00	74,00
EXECUTIVO	MOLA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	PARAFUSO CENTRO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	PORCA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	16,00	PÇ	1,20	19,20
EXECUTIVO	TERMINAL	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	147,00	147,00
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	4,00	UN	18,30	73,20
EXECUTIVO	BUCHA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	6,00	UN	8,50	51,00
EXECUTIVO	TRAVA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	6,00	PÇ	8,70	52,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	400,80	400,80
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	4,00	PÇ	40,00	160,00
EXECUTIVO	GARRAFAO TERMICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PÇ	22,90	68,70
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	105,00	105,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	RL	4,90	147,00
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	UN	1,675	33,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLTRAX 2MG C/3AMP.2ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	6,00	CX	10,84	65,04
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	36,00	KG	2,90	104,40
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	2,90	63,80
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	2,90	63,80
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	30,00	KG	2,90	87,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	22,00	KG	2,53	55,66
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,67	10,02
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	KG	1,19	35,70
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	4,00	16,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,95	7,80
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	22,00	KG	2,53	55,66
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,67	16,70
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	4,00	16,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,95	11,70
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,19	47,60
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	4,00	32,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	36,00	KG	2,53	91,08
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	26,00	KG	1,67	43,42
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	1,95	13,65
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	2,42	7,26
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	82,00	KG	1,19	97,58
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	KG	2,53	75,90
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	18,00	KG	1,67	30,06
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	1,95	13,65
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	2,42	4,84
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	50,00	KG	1,19	59,50
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	15,00	KG	1,45	21,75
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	1,85	9,25
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	126,00	KG	1,38	173,88
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	KG	19,00	38,00
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	56,50	KG	1,25	70,63
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	4,70	51,70
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	14,00	KG	2,30	32,20
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	51,00	KG	2,70	137,70
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	32,00	KG	5,90	188,80
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	1,30	65,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	37,00	KG	2,50	92,50
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	84,00	KG	3,30	277,20
EXECUTIVO	MORANGO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,50	KG	4,50	24,75
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	2,50	125,00
EXECUTIVO	QUIABO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	2,20	11,00
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	4,70	47,00
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	1,38	69,00
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	85,00	KG	0,85	72,25
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	95,00	KG	3,80	361,00
EXECUTIVO	QUIABO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	2,20	6,60
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,50	KG	19,00	28,50
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	12,00	KG	2,30	27,60
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	4,70	28,20
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	21,00	KG	1,30	27,30
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	108,00	KG	1,38	149,04
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	31,00	KG	1,25	38,75
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	28,00	KG	5,90	165,20
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	36,00	KG	2,70	97,20
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	47,00	KG	3,30	155,10
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	4,70	42,30
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	4,80	62,40
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	2,50	50,00
EXECUTIVO	BETERRABA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	7,43	KG	2,10	15,60
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,38	55,20
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	26,00	KG	2,50	65,00
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	77,00	KG	3,80	292,60
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	57,00	KG	0,85	48,45
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	24,50	KG	1,80	44,10
EXECUTIVO	COUVE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	7,90	31,60
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	5,20	15,60
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	56,00	KG	1,98	110,88
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	7,00	KG	1,85	12,95
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	1,45	15,95
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	1,38	27,60
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	68,00	KG	3,80	258,40
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	22,00	KG	2,50	55,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	1,45	8,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,00	KG	19,00	19,00
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	24,00	KG	1,25	30,00
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	4,70	18,80
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	2,30	25,30
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	48,00	KG	0,85	40,80
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	1,38	69,00
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	5,90	29,50
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	33,00	KG	3,30	108,90
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	1,38	69,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	15,00	KG	2,50	37,50
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	28,00	KG	2,70	75,60
EXECUTIVO	QUIABO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	KG	2,20	4,40
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	5,90	35,40
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	2,70	81,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,50	KG	19,00	28,50
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	19,00	KG	1,30	24,70
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	16,00	KG	2,50	40,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	36,00	KG	3,30	118,80
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	2,30	25,30
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	1,45	8,70
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	19,00	KG	1,25	23,75
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	4,70	18,80
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,60	3,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	TRAVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	3,04	9,12
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,40	1,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	UN	9,36	28,08
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	144,35	144,35
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	1,00	3,00
EXECUTIVO	ARRUELA DE ENCOSTO DIANT.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	11,25	22,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	71,15	71,15
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	85,52	171,04
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	9,20	9,20
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	BISCOITO LEITE 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	CX	2,75	8,25
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,45	19,35
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,98	7,96
EXECUTIVO	COLETOR PERF. CORT. 13L	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	580,00	UN	2,32	1.345,60
EXECUTIVO	VENTILADOR	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	2,00	UN	67,00	134,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	11,00	UN	55,00	605,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO AÇO ALTO FA 90/26 - CINZA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	390,00	1.170,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	14,84	TN	18,00	267,12
EXECUTIVO	BOLA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	4,00	UN	65,00	260,00
EXECUTIVO	BOMBA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	680,00	680,00
EXECUTIVO	CARRIER S/PORCA NA PONTA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	2.670,00	2.670,00
EXECUTIVO	PISTAO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	131,00	131,00
EXECUTIVO	PLACA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	DISCO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	PÇ	80,00	240,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	PLACA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	DISCO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	CHAPÉU CHINES	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	DISCO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	22,00	132,00
EXECUTIVO	DISCO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	7,00	PÇ	28,00	196,00
EXECUTIVO	KIT	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	SRV	3.170,00	3.170,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	35,00	TN	195,00	6.825,00
EXECUTIVO	CLEANER LIMPADOR 5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	7,00	GL	44,86	314,02
EXECUTIVO	IPERMEABILIZANTE 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	8,00	GL	99,50	796,00
EXECUTIVO	BASE SELADORA 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	GL	65,00	260,00
EXECUTIVO	ALL VERSATIL LIMPADOR 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	GL	43,85	263,10
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	40,00	KG	9,98	399,20
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	LAMP.GOLDEN	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	38,90	38,90
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	27,20	272,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RISPERDAL CONSTA 37,5MG	JANSSEN-CILAG FARMACÊUTICA LTDA.	51.780.468/0002-68	2,00	UN	400,68	801,36
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	36,00	LATA	12,80	460,80
EXECUTIVO	RETENTOR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	OLEO ..	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	75,00	150,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	5,50	55,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	24,00	96,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	8,00	8,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	24,00	24,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	CX	38,80	38,80
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	62,00	62,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	TUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	BORRACHA FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	3,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	70,00	PÇ	0,08	5,60
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	KG	13,00	26,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	3,50	10,50
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	REGULADOR EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	6,00	24,00
EXECUTIVO	AZEITONA 170G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,25	22,50
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,40	32,40
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	32,00	UN	2,59	82,88
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	CX	2,29	2,29
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,95	8,95
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	BISCOITO COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	UN	255,00	510,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	41,00	UN	2,19	89,79
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	DZ	2,85	11,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,85	11,10
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	LATA	0,93	9,30
EXECUTIVO	CEBOLA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	1,95	3,90
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	LATA	0,95	9,50
EXECUTIVO	ALHO PICADO 200G.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	2,95	5,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	4,19	33,52
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,25	65,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,35	8,70
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,50	18,00
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	PCT	0,79	5,53
EXECUTIVO	VENOVAZ	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	7,00	CX	28,90	202,30
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	27,20	816,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	230,00	460,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	PÇ	19,00	38,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	LAMINA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	245,00	490,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	5,70	5,70
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	GL	18,00	18,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	7,76	7,76
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	UN	1,70	3,40
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	FRD	5,20	10,40
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	GL	5,30	10,60
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	GL	27,00	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	GL	7,00	7,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	GL	27,00	54,00
EXECUTIVO	COPO DESC.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	125,00	PCT	1,80	225,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	21,00	42,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	5,43	10,86
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	32,00	PCT	1,93	61,76
EXECUTIVO	DETERGENTE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	UN	0,84	12,60
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	GL	5,30	15,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,00	12,00
EXECUTIVO	MULTI USO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	14,00	FRC	1,58	22,12
EXECUTIVO	ALCOOL	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	8,00	LT	2,98	23,84
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	UN	1,70	8,50
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	GL	9,00	9,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	8,00	FRD	5,20	41,60
EXECUTIVO	RESINA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	GL	58,00	116,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PCT	4,39	4,39
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	MÇ	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	1,79	7,16
EXECUTIVO	QUEROSENE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,69	22,76
EXECUTIVO	OLEO DE PEROBA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,79	14,37
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	MÇ	1,59	3,18
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,39	0,78

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,59	3,59
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	4,39	8,78
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	1,69	6,76
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PANO FORT LIMP C 5	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,85	3,85
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	93,00	465,00
EXECUTIVO	COLCHAO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	5,00	UN	168,00	840,00
EXECUTIVO	FIO FLEXIVEL 16,0MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	MT	4,60	460,00
EXECUTIVO	FIO FLEXIVEL 6,00MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	200,00	MT	1,78	356,00
EXECUTIVO	FIO FLEX 2,5MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	300,00	MT	0,72	216,00
EXECUTIVO	FIO FLEX 1,5MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	MT	0,48	48,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	UN	4,50	90,00
EXECUTIVO	CAIXA DISTRIBUIÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	50,00	SC	19,50	975,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	50,00	SC	19,50	975,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	COLETOR DESC.PAP.CAP.07LT	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1.430,00	UN	1,40	2.002,00
EXECUTIVO	ESCALPE N.23 EMB. GRAU CIRURG.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	450,00	UN	0,08	36,00
EXECUTIVO	ESCALPE N.21 EMB.GRAU CIRURG.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	750,00	UN	0,08	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	150,00	PR	0,70	105,00
EXECUTIVO	DRENO DE PENROSE C/12UN	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	PCT	8,80	8,80
EXECUTIVO	DRENO DE PENROSE C/12UN	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	PCT	7,20	7,20
EXECUTIVO	DRENO DE PENROSE C/12UN	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	PCT	5,30	5,30
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	UN	0,32	32,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	UN	0,34	34,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	UN	0,36	36,00
EXECUTIVO	MASCARA C/TIRAS C/50	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	CX	3,96	3,96
EXECUTIVO	MASCARA C/ELASTICO C/50	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	PCT	3,40	3,40
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	125,00	PR	0,68	85,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	400,00	PR	0,68	272,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	400,00	PR	0,68	272,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME	09.366.207/0001-59	1,00	SRV	890,00	890,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	CITONEURIN	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	35,20	105,60
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	12,85	38,55
EXECUTIVO	VGA PCI EXP (2,56MB) 512MB PINE GF 8400GS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	GAVETA EXT. USB 2.0 P/HD 3,5" SLIM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	GABINETE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	140,00	420,00
EXECUTIVO	MEM DDR3 4GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	135,00	270,00
EXECUTIVO	MB LGA 1156 ASUS P7P55-M S/R	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	CPU INTEL CORE LGA 1156 17-870	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	690,00	690,00
EXECUTIVO	QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	7,99	31,96
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,19	5,19
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,69	5,07
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,79	9,48
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,59	14,36
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	6,89	27,56
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,79	8,37
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,09	3,09
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,29	5,29
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	4,69	4,69
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,79	4,74
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,69	3,38
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,85	7,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	8,89	44,45
EXECUTIVO	PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	4,69	9,38
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,05	4,05
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	2,59	23,31
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	9,89	49,45
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	31,95	31,95
EXECUTIVO	NESCAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,45	6,45
EXECUTIVO	LEITE NINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LATA	6,49	6,49
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,59	5,59
EXECUTIVO	NESTLE NINHO LEITE PO 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LATA	6,75	13,50
EXECUTIVO	NESCAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,35	6,35
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,20	8,40
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	4,25	12,75
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	2,89	2,89
EXECUTIVO	FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,15	2,30
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	4,69	4,69
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,15	6,15
EXECUTIVO	MAIONESE..	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,89	7,56
EXECUTIVO	IOGURTE INT.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,95	11,40
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	MEL 280GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PTE	5,45	5,45
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	2,39	14,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	MANTEIGA 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,29	15,48
EXECUTIVO	NESTLE NINHO LEITE PO 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	11,00	LATA	8,39	92,29
EXECUTIVO	NESCAU 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	4,25	34,00
EXECUTIVO	FERMENTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	AZEITONAS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,15	4,60
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,49	29,88
EXECUTIVO	MIOJO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	0,69	5,52
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	CX	3,19	3,19
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	ATUM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	MÇ	1,69	1,69
EXECUTIVO	OVOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	DZ	2,59	20,72
EXECUTIVO	POLVILHO DOCE 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	2,29	18,32
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	CX	2,89	26,01
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	1,89	15,12
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	KG	0,95	7,60
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,55	28,40
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,29	7,74
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	4,89	4,89
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	LT	5,65	16,95
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,89	6,89
EXECUTIVO	AMACIANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	4,69	9,38
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	ESTOPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,35	2,35
EXECUTIVO	CERA P/POLIR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LATA	11,15	11,15
EXECUTIVO	LOÇÃO HIDR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	11,15	11,15
EXECUTIVO	OLEO ..	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,89	15,78
EXECUTIVO	CREME DOVE COR 200ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,65	11,30
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	5,15	51,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	BOMBA HIDRAULICA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	370,00	370,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	382,00	382,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	156,25	1.250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	LUVA C/100 UN.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	CX	16,00	16,00
EXECUTIVO	MASCARA C/ELASTICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	CX	5,50	11,00
EXECUTIVO	TOUCA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	PCT	6,00	12,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	MUDA DE GRAMA	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS	09.064.190/0001-85	1.666,00	M2	3,50	5.831,00
EXECUTIVO	MUDA DE GRAMA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI	11.336.562/0001-27	1.249,00	M2	3,50	4.371,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	84,00	SC	19,50	1.638,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	16,04	TN	28,97	464,68
EXECUTIVO	BL. ANOTE E COLE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	BL	3,50	3,50
EXECUTIVO	PINCEL.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	12,50	12,50
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	8,90	17,80
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	4,90	9,80
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	9,90	29,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	85,00	85,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	LT	80,00	80,00
EXECUTIVO	REPASSE FECOP	KALLIPER EQUIP. RECICLAGEM LTDA. ME	09.292.809/0001-09	1,00	UN	0,01	0,01
EXECUTIVO	BALANÇA MECÂNICA	KALLIPER EQUIP. RECICLAGEM LTDA. ME	09.292.809/0001-09	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	CARRINHO DE MOVIMENTO DE FARDOS	KALLIPER EQUIP. RECICLAGEM LTDA. ME	09.292.809/0001-09	2,00	UN	500,00	1.000,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,39	KG	5,50	95,65
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,19	KG	5,60	85,06
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,20	KG	5,50	89,10
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,98	KG	5,60	78,29
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,71	KG	5,50	91,91
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	28,50	KG	5,60	159,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	35,29	KG	5,50	194,10
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	27,45	KG	5,60	153,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	KG	2,53	75,90
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,30	KG	1,95	4,48
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	KG	2,42	2,42
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	KG	1,19	29,75
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	63,00	KG	1,19	74,97
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	9,20	KG	1,67	15,36
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	57,00	KG	2,53	144,21
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,19	23,80
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	KG	2,53	63,25
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	18,00	KG	1,19	21,42
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	2,53	50,60
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	10,00	KG	2,90	29,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	18,00	KG	2,90	52,20
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	25,00	KG	2,90	72,50
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	13,00	KG	2,90	37,70
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	55,00	KG	1,00	55,00
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	130,00	KG	1,35	175,50
EXECUTIVO	MAMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	45,00	KG	1,00	45,00
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	100,00	KG	1,00	100,00
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	218,00	KG	1,50	327,00
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	210,00	KG	1,35	283,50
EXECUTIVO	MAMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	100,00	KG	1,00	100,00
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	190,20	KG	1,00	190,20
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	479,80	KG	1,50	719,70
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	408,60	KG	1,35	551,61
EXECUTIVO	MAMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,00	KG	1,00	81,00
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	158,00	KG	1,00	158,00
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	295,00	KG	1,50	442,50
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	285,00	KG	1,35	384,75
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	62,49	62,49
EXECUTIVO	BOTAO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,02	4,02
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	8,20	8,20
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	8,50	8,50
EXECUTIVO	ESTOPA 150G	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,95	1,95
EXECUTIVO	FIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	65,34	65,34
EXECUTIVO	TERMINAL.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	0,12	0,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TERMINAL DE FIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SOQUETE P/FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	8,90	26,70
EXECUTIVO	REPARO SERVO EMBREAGEM	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	FECHO P/LUVAS S/CHAVE	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	BORRACHA	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	22,00	43,20
EXECUTIVO	LAMPADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	8,00	UN	12,00	92,80
EXECUTIVO	PRESSOSTATO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	16,90	50,70
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 19X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	60,00	PÇ	5,52	331,20
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 16X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	PÇ	4,80	336,00
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 12X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	72,00	PÇ	3,36	241,92
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	134,00	AMP	0,26	34,84
EXECUTIVO	COLTRAX 2MG C/3AMP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	34,00	CX	9,78	332,52
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	UN	2,75	24,75
EXECUTIVO	FITA MICROPORE 2,5CMX10M	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	UN	1,59	11,13
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	3,00	30,00
EXECUTIVO	LIVRO	ANDRÉ DANILO PEREIRA SOARES COMERCIO - ME	12.288.226/0001-19	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	LIVRO	ANDRÉ DANILO PEREIRA SOARES COMERCIO - ME	12.288.226/0001-19	1,00	UN	139,00	139,00
EXECUTIVO	LIVRO	ANDRÉ DANILO PEREIRA SOARES COMERCIO - ME	12.288.226/0001-19	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	LIVRO	ANDRÉ DANILO PEREIRA SOARES COMERCIO - ME	12.288.226/0001-19	1,00	UN	129,00	129,00
EXECUTIVO	LIVRO	ANDRÉ DANILO PEREIRA SOARES COMERCIO - ME	12.288.226/0001-19	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	LIVRO	ANDRÉ DANILO PEREIRA SOARES COMERCIO - ME	12.288.226/0001-19	1,00	UN	144,00	144,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA 220V CABEÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	38,50	115,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BASE P/RELE FOTOCELULA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	16,00	48,00
EXECUTIVO	FITA ALTA FUSAO 10MT	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,30	15,30
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,95	95,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	79,50	636,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	53,00	424,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA 220V CABEÇA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,50	38,50
EXECUTIVO	BASE P/RELE FOTOCELULA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	1,21	60,50
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,53	153,00
EXECUTIVO	PALANQUE CONCRETO	ARTEFATOS DE CIMENTO PINDORAMA LTDA ME	49.991.383/0001-04	120,00	PÇ	25,00	3.000,00
EXECUTIVO	TORA EUCALIPTO	SANTO BOSSOLANI NETO E OUTROS	08.343.895/0001-79	7,00	M3	200,00	1.400,00
EXECUTIVO	REFIL	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	REFIL	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PALESTRA	WAY ELABORAÇÃO DE PROJ. PARA DES. HUMANOS LTDA-ME	07.889.935/0001-10	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO CABELO DE ANJO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO CABELO DE ANJO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO CABELO DE ANJO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,00	30,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	COLA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,46	7,30
EXECUTIVO	CANETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	FITA CREPE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	RL	2,34	11,70
EXECUTIVO	PASTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	1,35	8,10
EXECUTIVO	PASTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CLIPS	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	5,40	5,40
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	CANETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	0,51	2,55
EXECUTIVO	CANETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	0,51	2,55
EXECUTIVO	REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	3,11	9,33
EXECUTIVO	CORRETIVO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	1,26	3,78
EXECUTIVO	CORRETIVO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	5,95	17,85
EXECUTIVO	LIVRO ATA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	3,98	19,90
EXECUTIVO	MARMITEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	CX	15,00	30,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	KG	7,00	49,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	15,00	PR	4,20	63,00
EXECUTIVO	TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	CONJUNTO FUSOR	DIGI RAX REP. COM. E SERV. DE EQUIP. DE INF. LTDA	05.699.501/0001-21	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	CONJUNTO ESCOLAR JUVENIL FDE TAMPO/ASS/ENC	MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	54.826.367/0001-98	150,00	CJ	170,00	25.500,00
EXECUTIVO	V/W 15.190 EOD ESCOLAR HD ORE (ÔNIBUS)	MAN LATIN AMERICA IND. E COM. DE VEÍCULOS LTDA	06.020.318/0001-10	1,00	UN	1.980,00	1.980,00
EXECUTIVO	V/W 15.190 EOD ESCOLAR HD ORE (ÔNIBUS)	MAN LATIN AMERICA IND. E COM. DE VEÍCULOS LTDA	06.020.318/0001-10	1,00	UN	196.020,00	196.020,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CABO x	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	2,10	21,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	ANTENA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	133,00	AMP	0,26	34,58
EXECUTIVO	COLTRAX 2MG C/3AMP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	33,00	CX	9,78	322,74
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	3,00	30,00
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	UN	2,75	22,00
EXECUTIVO	FITA MICROPORE 2,5CMX10M	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	UN	1,59	11,13
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS	A N - BRASIL PROJ. E CONSULTORIA LTDA - ME	10.798.364/0001-12	1,00	SRV	2.912,00	2.912,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	22,00	KG	2,53	55,66
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,20	KG	1,67	8,68
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	4,00	32,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	14,00	KG	1,95	27,30
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	2,42	16,94
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	34,00	KG	1,19	40,46
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,00	KG	2,53	32,89
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,95	11,70
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,00	KG	1,19	27,37
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	16,00	KG	2,53	40,48
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	9,00	KG	1,95	17,55
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	57,00	KG	1,19	67,83
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	2,42	9,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	37,00	KG	2,53	93,61
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,67	10,02
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	26,12	KG	1,95	50,93
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	64,36	KG	1,19	76,58
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	58,00	KG	2,90	168,20
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	33,00	KG	2,90	95,70
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	41,00	KG	2,90	118,90
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	110,00	KG	2,90	319,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	12,00	PCT	5,70	68,40
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	PCT	12,90	77,40
EXECUTIVO	FRANJA NYLON P/ CORTINA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	MT	3,46	6,92
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,12	0,24
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,06	0,12
EXECUTIVO	PARAFUSO ROSCA GROSSA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,28	0,56
EXECUTIVO	FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTOMARCAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	64.999.402/0001-24	1,00	SRV	2.320,00	2.320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTOMARCAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	64.999.402/0001-24	1,00	SRV	1.250,00	1.250,00
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	UN	2,75	22,00
EXECUTIVO	COLTRAX 2MG C/3AMP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	33,00	CX	9,78	322,74
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	133,00	AMP	0,26	34,58
EXECUTIVO	FITA MICROPORE 2,5CMX10M	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	1,59	9,54
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	3,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP	05.112.847/0001-81	1,00	SRV	785,00	785,00
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,40	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PILHA GDE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	70,00	UN	0,50	35,00
EXECUTIVO	LAMINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,39	27,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	7,98	79,80
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	3,35	13,40
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,75	4,50
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,75	4,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,10	6,60
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,65	2,60
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,98	8,94
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	MÇ	1,48	4,44
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,95	15,80
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	95,00	190,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	8.000,00	CENT	0,086	688,00
EXECUTIVO	CRAS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	BL	16,00	48,00
EXECUTIVO	PRONTUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	8,50	85,00
EXECUTIVO	PRONTUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	8,50	85,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	2,16	12,96
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	7,56	22,68
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	ETIQUETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	6,90	69,00
EXECUTIVO	AGENDA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	3,90	11,70
EXECUTIVO	LIVRO ATA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	6,10	61,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	11,50	23,00
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,80	7,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	24,90	24,90
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	24,90	24,90
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	24,90	49,80
EXECUTIVO	ENVELOPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,03	0,90
EXECUTIVO	CD	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,45	13,50
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	1,30	39,00
EXECUTIVO	CARBONO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	42,90	42,90
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	6,10	30,50
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,15	11,50
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	21,50	21,50
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	21,50	21,50
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,85	8,50
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	CX	2,30	23,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAR TAMPA TRASEIRA E SOLDAR CHAPA DE VEDAÇÃO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	EMULSAO TAMBOR 200L	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	5,00	LT	550,00	2.750,00
EXECUTIVO	SERVIÇO CURSO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE OFICINA/ARTESANATO	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	OLEO.	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	BD	150,00	150,00
EXECUTIVO	AMBRA BRAKE	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	LT	40,00	40,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	17,30	17,30
EXECUTIVO	ELEMENTO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	84,52	84,52
EXECUTIVO	ELEMENTO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	13,10	13,10
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	SRV	57,95	57,95
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	33,00	66,00
EXECUTIVO	CORREIA LAMINADA 2x4	SEBASTIAO PEREIRA DE OLIVEIRA - GUARIBA - EPP	55.956.668/0001-07	6,00	PÇ	21,00	126,00
EXECUTIVO	LAMINA	SEBASTIAO PEREIRA DE OLIVEIRA - GUARIBA - EPP	55.956.668/0001-07	1,00	PÇ	227,00	227,00
EXECUTIVO	SACOLÃO CRIATIVO C/ 1000PCS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SACOLÃO ALFA NUMERICO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	SACOLÃO ALFA NUMERICO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	SACOLÃO CRIATIVO C/ 1000PCS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	350,00	350,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BINGO DO ALFABETO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	LOTO LEITURA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	POTE	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	AUTO DITADO CARIMBO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	175,00	175,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	BIOMASTER SAÚDE AMBIENTAL LTDA-ME	12.041.986/0001-27	1,00	SRV	6.700,00	6.700,00
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,05	16,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	CX	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,05	8,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	CX	2,00	32,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,05	6,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	CX	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	CX	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,05	8,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	CX	2,00	32,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	CX	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	4,74	66,36
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,39	21,84
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,74	10,36
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,05	29,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	7,07	98,98
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,36	19,04
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,93	26,04
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,06	86,52
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	7,00	196,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,60	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,59	8,26
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	CX	2,00	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,00	14,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,84	51,52
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,86	52,08
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,05	14,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	CX	2,00	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	CX	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,05	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	CX	2,00	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	4,74	94,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,39	31,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,74	14,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	1,05	42,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	7,07	141,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,36	27,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,93	37,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,06	123,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	7,00	280,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,59	11,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	CX	2,00	160,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,84	73,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,86	74,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,05	16,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	CX	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,05	14,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	CX	2,00	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	4,74	71,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,39	23,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,74	11,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,05	31,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	7,07	106,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	1,36	20,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,93	27,90
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,06	92,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	7,00	210,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	0,60	18,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,59	8,85
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	CX	2,00	120,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,00	15,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,84	55,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,86	55,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,05	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	CX	2,00	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	4,74	161,16
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,39	53,04
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,74	25,16
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,05	71,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	7,07	240,38
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	1,36	46,24
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	0,93	63,24
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	102,00	KG	2,06	210,12
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	7,00	476,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,60	40,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	0,59	20,06
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	CX	2,00	272,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,00	34,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	1,84	125,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,86	126,48
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,05	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	CX	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	4,74	113,76
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	0,39	37,44
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,74	17,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	1,05	50,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	7,07	169,68
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	1,36	32,64
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	0,93	44,64
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	2,06	148,32
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	7,00	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,60	28,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,59	14,16
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	CX	2,00	192,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,00	24,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	1,84	88,32
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	1,86	89,28
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,05	10,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	CX	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	4,74	303,36
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	256,00	UN	0,39	99,84
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	0,74	47,36
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	UN	1,05	134,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	7,07	452,48
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	1,36	87,04
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	KG	0,93	119,04
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	192,00	KG	2,06	395,52
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	PCT	7,00	896,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	UN	0,60	76,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	0,59	37,76
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	256,00	CX	2,00	512,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	PCT	1,84	235,52
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	KG	1,86	238,08
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	CX	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	4,74	66,36
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,39	21,84
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,74	10,36
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,05	29,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	7,07	98,98
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,36	19,04
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,93	26,04
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,06	86,52
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	7,00	196,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,60	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,59	8,26
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	CX	2,00	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,00	14,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,84	51,52
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,86	52,08
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,05	6,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	CX	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	CX	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	COLETOR DESC.PAP.CAP.07LT	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	705,00	UN	1,40	987,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	CX	11,20	168,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	45,00	CX	11,14	501,30
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	75,00	CX	11,10	832,50
EXECUTIVO	TUBO DE LATEX N.200 C/15MT.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	PCT	14,50	58,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1.500,00	UN	0,23	345,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1.500,00	UN	0,10	150,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1.500,00	UN	0,10	150,00
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	7.500,00	UN	0,17	1.275,00
EXECUTIVO	KIT CONJ. PAPANICOLAU	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	150,00	CJ	0,35	52,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	45,00	CX	11,10	499,50
EXECUTIVO	LAMINA DE BISTURI C/100	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA 19x50	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	75,00	RL	2,70	202,50
EXECUTIVO	FITA AUTOCLAVE19x30	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	75,00	RL	4,30	322,50
EXECUTIVO	RIODEINE (PVPI) DEGERMANTE 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	45,00	LT	8,60	387,00
EXECUTIVO	PVPI TOPICO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	45,00	LT	8,53	383,85
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	MEDISON DO BRASIL COM., IM. E EXP. DE EQ. MED LTDA	64.779.374/0001-30	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	BD-333-DSC MYSONO DSC	MEDISON DO BRASIL COM., IM. E EXP. DE EQ. MED LTDA	64.779.374/0001-30	1,00	UN	5.980,00	5.980,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	28,27	KG	5,60	158,31
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	30,90	KG	5,60	173,04
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	32,47	KG	5,60	181,83
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	46,16	KG	5,60	258,50
EXECUTIVO	PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,65	3,30
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,75	0,75
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SPRAY	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,10	M2	31,00	65,10
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	40,90	40,90
EXECUTIVO	ARRUELA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	13,32
EXECUTIVO	CALÇO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	13,32
EXECUTIVO	BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	100,00	353,48
EXECUTIVO	ARRUELA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	13,20
EXECUTIVO	CALÇO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	13,20
EXECUTIVO	JG DE PEÇAS P/BICOS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	UN	30,00	158,34
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	2,00	PÇ	15,00	26,40
EXECUTIVO	BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	50,00	263,88
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	35,00	FRC	8,30	290,50
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	2,00	FRC	8,30	16,60
EXECUTIVO	RHAMICAL CART C/10	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	324,00	UN	0,26	83,17
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REGULAGEM BICOS INJETORES	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	B & B CONSTRUÇÕES E REFORMAS RESIDENCIAIS S/S LTDA	09.041.197/0001-81	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	90,00	UN	9,40	846,00
EXECUTIVO	LENCOL SOLTEIRO	MARILAINE FERRARI - ME	01.234.695/0001-39	13,00	JG	13,00	169,00
EXECUTIVO	COBERTOR DE BEBE	MARILAINE FERRARI - ME	01.234.695/0001-39	6,00	UN	32,00	192,00
EXECUTIVO	EDREDOM CASAL	MARILAINE FERRARI - ME	01.234.695/0001-39	15,00	UN	55,00	825,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,19	100,38
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	35,00	FRC	8,30	290,50
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	2,00	FRC	8,30	16,60
EXECUTIVO	SACOLA EM BRIM CRU MEDIA	SCORPION INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	01.358.561/0001-20	380,00	UN	7,50	2.850,00
EXECUTIVO	PAPEL LENÇOL 70x50	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	UN	3,99	199,50
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	3,95	118,50
EXECUTIVO	CIPROFLOXACINO CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	750,00	CP	0,12	90,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	LT	33,90	135,06
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,90	29,87
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	24,90	24,88
EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	3,67	3,66
EXECUTIVO	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	68,73	68,73
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	15,80	15,80
EXECUTIVO	INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	10,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	62,00	62,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BANDEIRA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	3,89	77,80
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	250,00	UN	0,10	25,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	COLA SILICONE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	30,00	UN	3,19	95,70
EXECUTIVO	ROLO BARBANTE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	3,30	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	35,00	UN	1,60	56,00
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	35,00	UN	1,60	56,00
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	35,00	UN	1,60	56,00
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	35,00	UN	1,60	56,00
EXECUTIVO	TINTA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,35	6,75
EXECUTIVO	BANDEIRA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	3,89	77,80
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	CHINELO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	21,00	UN	8,49	178,29
EXECUTIVO	CHINELO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	11,00	UN	8,49	93,39
EXECUTIVO	BALOES LISO 7	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,34	4,68
EXECUTIVO	PEÇA ENGATE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,10	1,10
EXECUTIVO	CARÇAÇA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	62,78	62,78
EXECUTIVO	GRAMPO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	0,76	0,76
EXECUTIVO	MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	10,11	10,11
EXECUTIVO	CORDAO ARRANQUE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,78	1,78
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	9,11	9,11
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	PR	29,80	59,60
EXECUTIVO	CADEADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	UN	17,90	53,70
EXECUTIVO	REGADOR	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	VIGA U CHAPA 1/8	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	130,00	KG	3,50	465,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	WILSON VALCIR PEREIRA - ME	74.616.681/0001-53	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	WILSON VALCIR PEREIRA - ME	74.616.681/0001-53	1,00	SRV	980,00	980,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TAPEÇARIA	WILSON VALCIR PEREIRA - ME	74.616.681/0001-53	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	WILSON VALCIR PEREIRA - ME	74.616.681/0001-53	1,00	SRV	1.130,00	1.130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR	WILSON VALCIR PEREIRA - ME	74.616.681/0001-53	1,00	UN	3.430,00	3.430,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.740,79	LT	1,91	5.234,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.454,31	LT	2,75	6.749,35

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.031,83	LT	1,85	1.908,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.406,15	LT	1,91	2.685,75
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	121,79	LT	2,75	334,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	60,99	LT	1,91	116,49
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,00	LT	1,85	74,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	136,80	LT	1,91	261,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	996,65	LT	1,91	1.903,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	197,89	LT	1,91	377,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	59,84	LT	1,85	110,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	376,00	LT	1,91	718,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.438,15	LT	1,91	2.746,87
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	339,75	LT	2,75	934,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.770,43	LT	1,91	3.381,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.228,45	LT	1,91	2.346,34
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	336,15	LT	1,85	621,88
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	29,68	LT	1,85	54,91
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	474,17	LT	1,85	877,21
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	99,47	LT	1,85	184,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	72,82	LT	1,85	134,72
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	43,85	LT	1,85	81,12
EXECUTIVO	OLEO	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	10,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	10,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	496,20	LT	1,91	947,74
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	281,59	LT	1,85	520,94
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	721,10	LT	1,85	1.334,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.689,10	LT	1,91	3.226,18
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	162,43	LT	1,85	300,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	926,64	LT	1,91	1.769,89
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	340,00	LT	1,84	625,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	360,00	LT	1,88	676,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	310,00	LT	1,88	582,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	LT	1,88	75,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,84	368,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	490,00	490,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,59	14,36
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,75	9,00
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,69	5,07
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,39	19,17
EXECUTIVO	COMPENSADO 4MM	NOVO AMBIENTE MÓVEIS PLANEJADOS LTDA ME	09.194.058/0001-98	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	DURAPLAC 3MM 50X45CM	NOVO AMBIENTE MÓVEIS PLANEJADOS LTDA ME	09.194.058/0001-98	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	CORREDIÇA	NOVO AMBIENTE MÓVEIS PLANEJADOS LTDA ME	09.194.058/0001-98	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	FIO NYLON	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	16,90	101,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG CPR 1x30 (A1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	195,19	390,38
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	0,27	1,62
EXECUTIVO	DORMEC CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	ENV	0,08	120,00
EXECUTIVO	RINIGRAN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	231,00	FRC	2,65	612,15
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	AMP	0,26	390,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	AMP	0,38	57,00
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,11	25,11
EXECUTIVO	ASMIFEM 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	16,35	32,70
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	36,53	36,53
EXECUTIVO	ZYPRED 3ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,85	28,85
EXECUTIVO	MONURIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,05	40,05
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	9,76	9,76
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	78,55	78,55
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	UN	53,05	212,20
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,24	17,24
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN 1+ 1AMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	7,91	15,82
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	54,24	54,24
EXECUTIVO	ACTOS 30MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	125,53	125,53
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	104,44	104,44
EXECUTIVO	SIGMACLAV 875MG 14CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	53,18	106,36
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,13	18,13
EXECUTIVO	NEBILET C/28 CP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	68,65	68,65
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	CX	6,29	31,45
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	32,66	97,98
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	17,25	34,50
EXECUTIVO	PERCOF	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	23,84	23,84
EXECUTIVO	NATELE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	35,73	35,73
EXECUTIVO	LEVOXIM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,84	22,84
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	9,12	9,12
EXECUTIVO	LEVOXIM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	53,30	53,30
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	53,30	159,90
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,19	26,19
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	7,55	22,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIOVAN 160MG CPR - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	94,81	189,62
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	66,86	133,72
EXECUTIVO	STILNOX CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	31,71	31,71
EXECUTIVO	STILNOX CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,03	58,03
EXECUTIVO	DILACORON 80MG C/30CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	28,84	57,68
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,16	22,16
EXECUTIVO	TRAMADON CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	49,69	49,69
EXECUTIVO	CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	46,83	93,66
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	35,00	105,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,70	270,00
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	35,00	UN	2,00	70,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,00	50,00
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,00	50,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,90	90,00
EXECUTIVO	PROTETOR	CATCAR COM. DE CAPOTAS LTDA - ME	74.207.002/0001-92	1,00	PÇ	680,00	680,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	CX	10,00	110,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	7,00	77,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	7,00	CX	10,00	70,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/75

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	CX	10,00	80,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	UN	4,00	104,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	UN	4,00	104,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	UN	4,00	104,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	UN	4,00	104,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	UN	7,00	56,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	10,00	30,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	10,00	30,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	CX	10,00	20,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARREGADEIRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAGEM	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	FABRICIO SLEMAN SOUBHIA & CIA LTDA	07.331.963/0001-17	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	PNEU	ARIRANHA PNEUS LTDA ME	09.055.189/0001-94	12,00	UN	175,5758	2.106,91
EXECUTIVO	PNEU	ARIRANHA PNEUS LTDA ME	09.055.189/0001-94	4,00	UN	844,2725	3.377,09
EXECUTIVO	PNEU	ARIRANHA PNEUS LTDA ME	09.055.189/0001-94	6,00	UN	1.170,00	7.020,00
EXECUTIVO	PNEU	ARIRANHA PNEUS LTDA ME	09.055.189/0001-94	30,00	UN	730,00	21.900,00
						Total Geral ---->	578.415,62